
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( X )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

ESCOLA DE ESPORTES - UNIDADE 2
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE 2101451

C 31.679.175/0001-09 09/03/2022 NFe 104 04/03/2022 R$ 45.451,43
1.2 AM PASSALACQUA & CIA LTDA 55.973.366/0004-81 Pagamento de Boleto nº 42.902 29/04/2022 NFe 286.520 26/04/2022 R$ 424,00
1.4 AF ALINE MIO MARTUSCELLI 363.785.118-02 Transferência Eletrônica nº 42.903 29/04/2022 HOLERITE 30/04/2022 R$ 1.122,32
1.3 AF ANA LUÍZA DA SILVA ROCHA 143.242.326-60 Transferência Eletrônica nº 42.904 29/04/2022 HOLERITE 30/04/2022 R$ 641,34
1.1 AF DANIEL SANTANA DA SILVA 043.138.695-14 Transferência Eletrônica nº 42.905 29/04/2022 HOLERITE 30/04/2022 R$ 1.398,35
1.3 AF GUILHERME RODRIGUES FREIRE 047.933.846-92 Transferência Eletrônica nº 42.906 29/04/2022 HOLERITE 30/04/2022 R$ 641,34
1.3 AF UÉLEN CAMPOS MIRANDA 112.290.606-42 Transferência Eletrônica nº 42.907 29/04/2022 HOLERITE 30/04/2022 R$ 641,34
2.3 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 42.908 29/04/2022 NFe 267 27/04/2022 R$ 346,66
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 42.909 29/04/2022 DARF PIS 30/04/2022 R$ 55,03

2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 42.910 29/04/2022 FGTS 30/04/2022 R$ 440,26

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 42.911 29/04/2022 GPS 30/04/2022 R$ 1.892,15

2.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento de Boleto nº 42.912 29/04/2022 NFe 4092 26/04/2022 R$ 303,33
1.3 AF AECIO VERCOSA MENDONÇA 087.047.736.67 Transferência Eletrônica nº 42.913 29/04/2022 HOLERITE 30/04/2022 R$ 641,34
2.2 AM 31.679.175/0001-09 29/04/2022 NFe 125 26/04/2022 R$ 1.300,00

05.691.017/0001-56 Pagamento de Boleto nº 50.201 02/05/2022 NFe 4.129 29/04/2022 R$ 12.508,40
3.1 AM
3.2 AM
3.3 AM
3.4 AM
3.5 AM

GRÁFICA C & S LTDA-EPP 00.475.562/0001-91 Transferência Eletrônica nº 51.601 16/05/2022 NFe 377 10/05/2022 R$ 2.168,00

2.3 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 51.001 31/05/2022 NFe 280 26/05/2022 R$ 800,00
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 53.101 31/05/2022 FGTS 31/05/2022 R$ 1.016,00

QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS E Transferência Eletrônica nº 610.053.000.091.24

QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS E Transferência Eletrônica nº 5.300.000.091.247
ALL SPORTS COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD



RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( X )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

ESCOLA DE ESPORTES - UNIDADE 2
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE 2101451

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 53.102 31/05/2022 GPS 31/05/2022 R$ 4.480,86

1.3 AF GUILHERME RODRIGUES FREIRE 047.933.846-92 Transferência Eletrônica nº 53.104 31/05/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 1.474,18
1.3 AF ANA LUÍZA DA SILVA ROCHA 143.242.326-60 Transferência Eletrônica nº 53.106 31/05/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 1.474,18
1.4 AF ALINE MIO MARTUSCELLI 363.785.118-02 Transferência Eletrônica nº 53.107 31/05/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 2.506,18
1.3 AF AECIO VERCOSA MENDONÇA 087.047.736.67 Transferência Eletrônica nº 53.109 31/05/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF CLEISSON DE PAULA SILVA 121.386.136-58 Transferência Eletrônica nº 53.110 31/05/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 966,67
1.2 AF MARIA ELIZA FRIAS FERNANDES 176.983.826-05 Transferência Eletrônica nº 53.112 31/05/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 966,67
1.2 AF RAFAEL DE OLIVEIRA VIEIRA 157.425.196-13 Transferência Eletrônica nº 53.113 31/05/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 966,67
2.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento de Boleto nº 53.114 31/05/2022 NFe 4.131 26/05/2022 R$ 700,00
1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 53.115 31/05/2022 DARF IRRF 31/05/2022 R$ 169,68

2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 53.116 31/05/2022 DARF PIS 31/05/2022 R$ 127,00

1.1 AF DANIEL SANTANA DA SILVA 043.138.695-14 Transferência Eletrônica nº 53.117 31/05/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 3.050,16
2.2 AM 31.679.175/0001-09 31/05/2022 NFe 135 25/05/2022 R$ 3.000,00
1.3 AF UÉLEN CAMPOS MIRANDA 112.290.606-42 Transferência Eletrônica nº 60.101 01/06/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF LIDIANY ROCHA TEIXEIRA 060.858.666-82 Transferência Eletrônica nº 60.102 01/06/2022 HOLERITE 31/05/2022 R$ 966,67
4.1 AF
4.2 AF
4.3 AF
4.4 AF
4.5 AF
4.6 AF
4.7 AF

ISMAENE CARLOS DE OLIVEIRA 94927707253 32.047.590/0001-02 Transferência Eletrônica nº 60.601 06/06/2022 NFe 33.402.524 03/06/2022 R$ 17.966,00

1.2 AF LIDIANY ROCHA TEIXEIRA 060.858.666-82 Transferência Eletrônica nº 63.002 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.000,00
1.3 AF AECIO VERCOSA MENDONÇA 087.047.736.67 Transferência Eletrônica nº 63.003 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.474,18

QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS E Transferência Eletrônica nº 5.300.000.091.247



RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( X )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

ESCOLA DE ESPORTES - UNIDADE 2
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE 2101451

1.4 AF ALINE MIO MARTUSCELLI 363.785.118-02 Transferência Eletrônica nº 63.004 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 2.506,18
1.3 AF ANA LUÍZA DA SILVA ROCHA 143.242.326-60 Transferência Eletrônica nº 63.005 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF CLEISSON DE PAULA SILVA 121.386.136-58 Transferência Eletrônica nº 63.006 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.000,00
1.1 AF DANIEL SANTANA DA SILVA 043.138.695-14 Transferência Eletrônica nº 63.007 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 3.050,16
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 63.008 30/06/2022 FGTS 30/06/2022 R$ 1.016,00

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 63.009 30/06/2022 GPS 30/06/2022 R$ 4.480,85

1.3 AF GUILHERME RODRIGUES FREIRE 047.933.846-92 Transferência Eletrônica nº 63.010 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.474,18
2.3 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 63.011 30/06/2022 NFe 288 27/06/2022 R$ 800,00
1.2 AF MARIA ELIZA FRIAS FERNANDES 176.983.826-05 Transferência Eletrônica nº 63.012 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.000,00
1.2 AF RAFAEL DE OLIVEIRA VIEIRA 157.425.196-13 Transferência Eletrônica nº 63.013 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.000,00
2.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento de Boleto nº 63.014 30/06/2022 NFe 4.170 22/06/2022 R$ 700,00
1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 63.015 30/06/2022 DARF IRRF 30/06/2022 R$ 169,68

2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 63.016 30/06/2022 DARF PIS 30/06/2022 R$ 127,00

1.3 AF UÉLEN CAMPOS MIRANDA 112.290.606-42 Transferência Eletrônica nº 63.017 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.474,18
2.2 AM 31.679.175/0001-09 30/06/2022 NFe 145 27/06/2022 R$ 3.000,00
4.8 AF
4.9 AF EDERALDO MESSIAS DA SILVA 32.730.932/0001-86 Transferência Eletrônica nº 71.901 19/07/2022 NFe 1.917 07/07/2022 R$ 2.400,00

05.691.017/0001-56 Pagamento de Boleto nº 72.501 25/07/2022 NFe R$ 12.508,40
2.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento de Boleto nº 72.901 29/07/2022 NFe 4.209 25/07/2022 R$ 700,00
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 72.903 29/07/2022 DARF PIS 29/07/2022 R$ 127,00

QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS E Transferência Eletrônica nº 5.300.000.091.247

ALL SPORTS COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD



RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( X )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

ESCOLA DE ESPORTES - UNIDADE 2
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE 2101451

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 72.904 29/07/2022 DARF IRRF 29/07/2022 R$ 169,68

2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 72.905 29/07/2022 FGTS 29/07/2022 R$ 1.016,00

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 72.906 29/07/2022 GPS 29/07/2022 R$ 4.480,86

1.3 AF AECIO VERCOSA MENDONÇA 087.047.736.67 Transferência Eletrônica nº 72.907 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 1.474,18
1.4 AF ALINE MIO MARTUSCELLI 363.785.118-02 Transferência Eletrônica nº 72.908 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 2.506,18
1.3 AF ANA LUÍZA DA SILVA ROCHA 143.242.326-60 Transferência Eletrônica nº 72.909 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF CLEISSON DE PAULA SILVA 121.386.136-58 Transferência Eletrônica nº 72.910 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 1.000,00
1.1 AF DANIEL SANTANA DA SILVA 043.138.695-14 Transferência Eletrônica nº 72.911 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 3.050,16
1.3 AF GUILHERME RODRIGUES FREIRE 047.933.846-92 Transferência Eletrônica nº 72.912 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF LIDIANY ROCHA TEIXEIRA 060.858.666-82 Transferência Eletrônica nº 72.913 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 1.000,00
1.2 AF MARIA ELIZA FRIAS FERNANDES 176.983.826-05 Transferência Eletrônica nº 72.914 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 1.000,00
1.2 AF RAFAEL DE OLIVEIRA VIEIRA 157.425.196-13 Transferência Eletrônica nº 72.915 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 1.000,00
1.3 AF UÉLEN CAMPOS MIRANDA 112.290.606-42 Transferência Eletrônica nº 72.916 29/07/2022 HOLERITE 29/07/2022 R$ 1.474,18
2.3 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 72.917 29/07/2022 NFe 297 27/07/2022 R$ 800,00
2.2 AM 31.679.175/0001-09 29/07/2022 NFe 157 26/07/2022 R$ 3.000,00
4.1 AF
4.2 AF
4.3 AF
4.4 AF
4.5 AF
4.6 AF
4.7 AF

ISMAENE CARLOS DE OLIVEIRA 94927707253 32.047.590/0001-02 Transferência Eletrônica nº 81.501 15/08/2022 NFe 33.402.524 03/06/2022 R$ 17.966,00

2.2 AM 31.679.175/0001-09 30/08/2022 NFe 163 26/08/2022 R$ 3.000,00
2.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento de Boleto nº 83.101 31/08/2022 NFe 4.248 26/08/2022 R$ 700,00

QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS E Transferência Eletrônica nº 5.300.000.091.247

QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS E Transferência Eletrônica nº 610.053.000.091.24



RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( X )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

ESCOLA DE ESPORTES - UNIDADE 2
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE 2101451

2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 83.102 31/08/2022 DARF PIS 31/08/2022 R$ 127,00

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 83.103 31/08/2022 DARF IRRF 31/08/2022 R$ 169,68

1.3 AF AECIO VERCOSA MENDONÇA 087.047.736.67 Transferência Eletrônica nº 83.104 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.474,18
1.4 AF ALINE MIO MARTUSCELLI 363.785.118-02 Transferência Eletrônica nº 83.105 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 2.506,18
1.3 AF ANA LUÍZA DA SILVA ROCHA 143.242.326-60 Transferência Eletrônica nº 83.106 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF CLEISSON DE PAULA SILVA 121.386.136-58 Transferência Eletrônica nº 83.107 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.000,00
1.1 AF DANIEL SANTANA DA SILVA 043.138.695-14 Transferência Eletrônica nº 83.108 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 3.050,16
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 83.109 31/08/2022 FGTS 31/08/2022 R$ 1.016,00

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 83.110 31/08/2022 GPS 31/08/2022 R$ 4.480,86

2.3 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 83.111 31/08/2022 NFe 305 26/08/2022 R$ 800,00
1.2 AF LIDIANY ROCHA TEIXEIRA 060.858.666-82 Transferência Eletrônica nº 83.112 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.000,00
1.2 AF MARIA ELIZA FRIAS FERNANDES 176.983.826-05 Transferência Eletrônica nº 83.113 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.000,00
1.2 AF RAFAEL DE OLIVEIRA VIEIRA 157.425.196-13 Transferência Eletrônica nº 83.114 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.000,00
1.3 AF UÉLEN CAMPOS MIRANDA 112.290.606-42 Transferência Eletrônica nº 83.115 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.474,18
1.3 AF GUILHERME RODRIGUES FREIRE 047.933.846-92 Transferência Eletrônica nº 83.116 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.474,18
2.2 AM 31.679.175/0001-09 22/09/2022 NFe R$ 3.000,00
2.1 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento de Boleto nº 93.001 30/09/2022 NFe R$ 700,00
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 93.002 30/09/2022 DARF PIS 30/09/2022 R$ 127,00

QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS E Transferência Eletrônica nº 610.053.000.091.24



RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( X )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

ESCOLA DE ESPORTES - UNIDADE 2
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE 2101451

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 93.003 30/09/2022 DARF IRRF 30/09/2022 R$ 169,68

2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 93.004 30/09/2022 FGTS 30/09/2022 R$ 1.016,00

1.1 AF
1.3 AF
1.4 AF
2.1 AF
2.3 AF
2.4 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 93.005 30/09/2022 GPS 30/09/2022 R$ 4.480,86

1.3 AF GUILHERME RODRIGUES FREIRE 047.933.846-92 Transferência Eletrônica nº 93.006 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF RAFAEL DE OLIVEIRA VIEIRA 157.425.196-13 Transferência Eletrônica nº 93.007 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.000,00
1.3 AF AECIO VERCOSA MENDONÇA 087.047.736.67 Transferência Eletrônica nº 93.008 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.474,18
1.4 AF ALINE MIO MARTUSCELLI 363.785.118-02 Transferência Eletrônica nº 93.009 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 2.506,18
1.3 AF ANA LUÍZA DA SILVA ROCHA 143.242.326-60 Transferência Eletrônica nº 93.010 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF CLEISSON DE PAULA SILVA 121.386.136-58 Transferência Eletrônica nº 93.011 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.000,00
1.1 AF DANIEL SANTANA DA SILVA 043.138.695-14 Transferência Eletrônica nº 93.012 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 3.050,16
2.3 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 93.013 30/09/2022 NFe R$ 800,00
1.2 AF LIDIANY ROCHA TEIXEIRA 060.858.666-82 Transferência Eletrônica nº 93.014 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.000,00
1.3 AF UÉLEN CAMPOS MIRANDA 112.290.606-42 Transferência Eletrônica nº 93.015 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.474,18
1.2 AF MARIA ELIZA FRIAS FERNANDES 176.983.826-05 Transferência Eletrônica nº 93.016 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.000,00



RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCIAL ( X )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

ESCOLA DE ESPORTES - UNIDADE 2
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE 2101451

Total R$ 179.956,16

OBS.:
NT1
NT2
NT3
NT4
NT5
NT6

FRANCA/SP
01 DE OUTUBRO DE 2022

MARCELLO BATISTA FLORES
PRESIDENTE


